

KURS JĘZYKOWY COMFORT

CYPR

wiek: **10 - 17 lat**

czas trwania: **2 tygodnie**

zakwaterowanie: **akademik**

transport: **samolot**

- ✓ miasto portowe i kurort turystyczny
- ✓ codzienne aktywności i plażowanie
- ✓ nauka angielskiego na prestiżowym uniwersytecie brytyjskim

English in Cyprus: szkoła założona w 2007 roku, wchodzi w skład międzynarodowej organizacji Bayswater. Posiada całoroczny ośrodek nauczania na Cyprze w miejscowości Limassol. W okresie wakacji prowadzi kursy dla młodzieży w Larnace. Posiada akredytację Cypryjskiego Ministerstwa Edukacji oraz jest członkiem English Language Association of Cyprus.

Larnaka: miasto położone na południowo-wschodnim wybrzeżu Cypru nad Morzem Śródziemnym. Jest trzecim co do wielkości miastem na Cyprze, ważnym portem i kurortem turystycznym, który zachował autentyczny cypryjski klimat.

Centrum nauczania: zajęcia prowadzone są na UCLan, prestiżowym uniwersytecie brytyjskim na świetnie wyposażonym kampusie. Lokalizacja oferuje zarówno bezpieczne środowisko jak i bliskość do tętniącego życiem miasta Larnaka i Ayia Napa. To idealne miejsce do nauki, zabawy, zawierania przyjaźni z młodzieżą z całego świata. Do dyspozycji kursantów pozostają: klimatyzowane klasy, basen, samoobsługowa stołówka, kawiarnia, automaty z przekąskami, tereny do gier i zabaw. W jednym terminie szkoła przyjmuje około 300 kursantów.

Kurs językowy: program łączy w sobie naukę w klasach z ciekawym programem zajęć pozalekcyjnych i wycieczek, w trakcie których kursanci będą mogli poznać najciekawsze zakątki wyspy oraz ćwiczyć język angielski w codziennych sytuacjach. Młodzież podróżuje pod nadzorem kadry szkolnej. Kursanci mają również możliwość spędzania czasu na plaży, pod nadzorem opiekunów. Główne narodowości na kursie to: Włosi, Rosjanie, Izraelczycy, Francuzi, Czesi, Polacy. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanych nauczycieli.

Zakwaterowanie: w akademiku na nowoczesnym kampusie uniwersytetu UCLan. Młodzież zakwaterowana jest w klimatyzowanych pokojach 2/3-osobowych z łazienką. WiFi dostępne jest na terenie całego kampusu, sejf w biurze, płatna pralnia (ok. 3-4 EUR/pranie). Ręczniki są zapewnione. Kursanci proszeni są o zabranie ręczników plażowych. Kadra szkolna sprawuje nadzór nad kursantami.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w czasie trwania całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje anglojęzyczna kadra szkolna.

WAŻNE: obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na www.gov.pl



TERMINY: 14.07-28.07.2024

CENA: 10 290 PLN

Przedpłata:	2500 PLN
Dopłaty obowiązkowe: transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy Kraków - Pafos - Kraków	2090 PLN
depozyt płatny pierwszego dnia w szkole	100 EUR
Dodatkowe opcje: dieta*: wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, bezlaktazowa	bezpłatna
ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji)	610 PLN

***Uwaga:** Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

OPŁATA ZAWIERA NAUKA

- 20 lekcji w tygodniu, każda po 45 minut
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Maksymalna liczba osób w klasie: 16
- Test kwalifikacyjny online
- Szkolne materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Akademik: pokój 2,3-osobowy z łazienką

Śniadanie na ciepło, lunch i obiadokolacja: bar sałatkowy, zupa, pieczywo, 2 opcje dania głównego, opcja wegetariańska, przystawki, deser (lunch pakowany na wycieczkach).

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

2 wycieczki całonocne sobotnie oraz 2 wycieczki półdnie podczas pobytu, np. Caledonian Falls and Trooditissa, Ayia Napa Boat Trip, Fasouri Water Park, Protaras by night, Ayia Napa Luna Park.

Codziennie zajęcia sportowo – rekreacyjne popołudniowe i wieczorne np.: piłka nożna, piłka plażowa, mini olimpiada, karaoke, talent show, quizy, wieczory filmowe, wieczory międzynarodowe, dyskoteka, „wojny robotów”, plażowanie.

TRANSFER

Transfer szkolny z/na lotnisko w Pafos do miejsca zakwaterowania w dniu przylotu i wylotu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.